
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: 

„Správce stavby BPS – areál Mladá Boleslav“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s pravidly „Zadávaní veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020 (verze 7.0, znění účinné 
od 24. 8. 2017)“, v rámci projektu s názvem BPS – areál Mladá Boleslav, spolufinancovaného 
z Operačního programu Životní prostředí, v rámci prioritní osy: 05.3 - Odpady a materiálové toky, 
ekologické zátěže a rizika, registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003359. 

Zadavatel: 

Název: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 
Sídlo: Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav  
Zastoupen: Miloslav Neuman, jednatel 
 Radek Lizec, jednatel 
IČ: 47551984 
DIČ: CZ47551984 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798. 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  
Telefon, fax: + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
E-mail: hlavacek@grantika.cz 

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s ustanovením § 50 
ZZVZ 

OZNAMUJE, 

že k realizaci veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele: 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  
Společná nabídka sdružení – REALSTAV MB – Garnets Consulting 

i. REALSTAV MB spol. s r.o. (pověřený účastník) 
ii. Garnets Consulting a.s. 

Sídlo 

i. Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav 

ii. Teplice - Trnovany, Československých legií 445/4, PSČ 
41501 

Zastoupení 

i. Aleš Juranka, jednatel 

 Václav Sedláček, jednatel 

 Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 
ii. Ing. Martin Vondráček, člen představenstva 

Člen představenstva zastupuje společnost ve všech věcech 
samostatně 

Právní forma 
i. 112 – společnost s ručením omezeným 

ii. 121 – akciová společnost  

IČ 
i. 25685210 

ii. 27349675 

 
jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, ale nebyla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
hodnocena. 

VÝHRADA UVEŘEJNĚNÍ NA PROFILU 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ v čl. XVII. zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na 
profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jeho uveřejněním. 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
V Brně, dne 2. 5. 2018 
 

Za zadavatele – COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.: 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

………………………………………….. 
Ing. Radek Hlaváček 
Erste Grantika Advisory, a.s.  
Poradce pro výběrová řízení 


		2018-05-02T14:57:05+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




